Cavit Paşa verdiği cevapta Salarüddevle'nin itimad edilecek bir

kişi olmayıp Rusların İran'daki temsilcilerinden olduğunu, 1911 olayında

• Atatürk Universitesi Atatürk tIkeleri ve ınkılap Tarihi Enstitüsü
ı Nlehmet Kenan, Büyük Harpte ıran Cephesi, C.I, ıstanbul-1928, 5.40.
2 ıkdam, 20 Eylül 1330/3 Ekim 1914, Numro:6328.
3 Tanin. 17 Teşrin-i evvel 1330/30 Ekim 1914, Numro: 9022.